
 
 

POSTANOWIENIE NR 182/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Nadarzyn na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Nadarzyn na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 73/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Nadarzyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5337): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Strzeniówka , 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Strzeniówka oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica przy Basenach Letnich w Strzeniówce, Strzeniówka, 
ul. Działkowa 1, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Urzut i Kostowiec, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Urzut, Kostowiec oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica NOK w Urzucie, Urzut, ul. Aleja Katowicka 360. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nadarzyn, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 6691



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nadarzyn. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6691



Załącznik do postanowienia Nr 182/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Nadarzyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Nadarzyn ulice: Aleja Katowicka, Babiego Lata, 
Ballady, Graniczna, Karmelowa, Kościuszki, Krucza, 
Kryształowa, Kubusia Puchatka, Makowa, Małego 
Księcia, Morelowa, Mszczonowska, Piotrusia Pana, 
Promienna, Sęczkowa, Starowiejska, Szyszkowa, 
Świerkowa, Tulipanowa, Wiśniowa, Zielonej Łąki, 
Żółwińska, Akacjowa, Błońska, Cudna, Fiołkowa, 
Leśna, Maciejki, Malwy, Mała, Modrzewiowa, Nad 
Mrówką, Plantowa, Podleśna, Pruszkowska, 
Wierzbowa, Wiosenna, Czekoladowa, Irysowa, 
Komorowska, Księżycowa, Mazurska, Sitarskich, 
Turystyczna, Warszawska, Stara Wieś-ulice: Bajkowa, 
Baśniowa, Calineczki, Krokusowa, Srebrna, 
Starowiejska 

Szkoła Podstawowa w Nadarzynie,  
ul. Sitarskich 4, 05-830 Nadarzyn 

2 

Nadarzyn ulice: Bociania, Kajetanowska, Kościelna, 
Krótka, Kwiatowa, Plac Poniatowskiego, Pogodna, 
Polna, Poświętna, Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, 
Zarzewie, Nadarzyn ulice: Bukowa, Bukszpanowa, 
Cedrowa, Grabowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Leszczynowa, Liliowa, Lipowa, Narcyzowa, 
Niezapominajki, Orzechowa, Sosnowa, Stokrotki, 
Storczykowa, Wrzosowa 

Nadarzyński Ośrodek Kultury  
w Nadarzynie,  

Plac Poniatowskiego 42, 
05-830 Nadarzyn 

3 Miejscowości: Kajetany, Szamoty, Walendów. 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nadarzynie,  

ul. Warszawska 15,  
05-830 Nadarzyn 

4 
Miejscowości: Rusiec, Stara Wieś, z wyjątkiem ulic: 
Bajkowa, bez Baśniowa, bez Calineczki, bez 
Krokusowa, bez Srebrna, bez Starowiejska. 

Szkoła Podstawowa w Ruścu, Rusiec, 
 ul. Osiedlowa 72,  
05-830 Nadarzyn 

5 Miejscowości: Parole, Młochów, Krakowiany, Wola 
Krakowiańska. 

Przedszkole Publiczne  
w Młochowie,  

ul. Źródlana 3, 05-831 Młochów 

6 Miejscowości: Wolica 
Przedszkole Publiczne w Wolicy, 

Wolica, ul. Przedszkolna 2,  
05-830 Nadarzyn 

7 Rozalin 
Świetlica NOK w Rozalinie, Rozalin, 

 ul. Młochowska 59,  
05-831 Młochów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6691



 

8 Strzeniówka 
Świetlica przy Basenach Letnich  

w Strzeniówce, Strzeniówka, 
 ul. Działkowa 1, 05-830 Nadarzyn 

9 Urzut, Kostowiec 
Świetlica NOK w Urzucie, Urzut, 

 ul. Aleja Katowicka 360,  
05-831 Młochów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6691


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-01T08:24:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




